L6dz, dn.02.11.2017 1.

Do wszystkich zainteresowanych,

Dotyczy przetargu na : ,,Budowe pawilonu dla hipopotaméw karlowatych, na terenie
MOZ w Lodzi wraz z zagospodarowaniem terenu obejmujacym wybiegi dla zwierzat,
zbiorniki wodne, wiaty, oraz infrastrukturg techniczng”

Nr ref. postgpowania: MOZ.DI1.251.5.2017

Szanowni Panstwo

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz.U.z 2017 poz. 1579) Zamawiajacy przesyla wyjasnienia dotyczace
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

Pytanie nr 1
Czy w przypadku zawierania umowy Zamawiajacy zaakceptuje wniesione
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej
wedlug wzoréw przestanych w zatacznikach? Jezeli, ktory$ z przestanych wzoréw
gwarancji budzi zastrzezenia, prosimy o wskazanie zastrzezen oraz ktérego wzoru
zastrzezenia dotycza.

OdpowiedzZ nr 1

Zgodnie z art 38 ust 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych Wykonawca moze zwréci¢ sig
do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.
Przedmiotowe pytanie Wykonawcy nie dotyczy jednak tresci specyfikacji istotnych
warunkoOw zamowienia, a oceny projektow dokumentéw ( gwarancji ubezpieczeniowych)
zalaczonych do pisma Wykonawcy. Zamawiajacy - na obecnym etapie postgpowania nie
czuje sie nie tylko zobowigzany ale takze uprawniony do opiniowania tego rodzaju
dokumentow. Szczegdtowe informacje dot. zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
zawiera pkt 19.2.1 i pkt 20 SIWZ. Warunki jakie spelnia¢ ma gwarancja
bankowa/ubezpieczeniowa okreslone zostaly w szczegdlnosci w pkt 20.1.7.3 SIWZ.
Natomiast, zgodnie z pkt 20.1.10. SIWZ, tre$¢ gwarancji winna zosta¢ uzgodniona wczesniej
z Zamawiajagcym. Uzgodnienie to dokonywane bedzie po dokonaniu wyboru oferty
najkorzystniejszej, przed zawarciem umowy.

Pytanie nr 2
Prosze¢ o informacje jakie wykonczenie $cian zewnetrznych elewacji nalezy uwzgledni¢ w
ofercie z uwagi na to, ze wystepuja rozbieznosci .
a) W zalgczonym przedmiarze inwestora wystepuje ocieplenie $cian elewacji metoda
lekko-mokrg welng mineralng 14 cm
b) Rysunek nr A06.1 wystepuje ocieplenie elewacji welna i obicie deskami roznej
grubosci na podkonstrukcji drewnianej,
¢) W przypadku wykonania elewacji wewnatrz z obicia deska prosz¢ o okreslenie
rodzaju drewna: swierk syberyjski czy modrzew syberyjski,
d) Czy na elewacji majg wystepowac deski czy okladzina imitujgca deski.

Odpowiedz nr 2
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Docieplenie nalezy wykona¢ z welny mineralnej gr. 14 cm. Wykonczenie tynkiem imitujacg
oktadzine drewniang.

Pytanie nr 3

W przedmiarze inwestora brak oblozenia $cian glazura, wg dokumentacji Sciany S5 i S6
s3 oblozone. Czy inwestor przewiduje taki sposob wykonczenia czy inny?

Odpowiedz nr 3

Dla $cian oznaczonych symbolem S5 przewidziano wykonczenie glazurg do wysokosci 1,5,
natomiast w przypadku $cian S6- nie.

Pytanie nr 4

Prosze o zamieszczenie rysunku szczegolu $Scianki modulowej skladanej (przesuwnej).
Czy przewiduje si¢ ze siatka stalowa powyzej Scianki ma by¢ réwniez przesuwna?
Odpowiedz nr 4

Moze to by¢ element gotowy (oparty na modutach), lub wykonany na wymiar — rama stalowa
z wypelnieniem, z desek drewnianych. Chodzi o typowa przegrode stosowana w boksach dla
zwierzat. Siatka powyzej stala — nie bedzie konieczne jej przesuwanie.

Pytanie nr S
W przedmiarze inwestora wystepuje wykonczenie posadzki z maty gumowej. Prosze o
informacje, w ktorych pomieszczeniach ta mata wystepuje
a) Czy w miejsce maty gumowej nalezy uwzgledni¢ posadzke z polimocznika?
Odpowiedz nr S
Zawarto w przedmiarze:
- pomieszczenia A.001, A002, A003, A.004,
- pomieszczenia C.001, C.002, C.003
a) Tak

Pytanie nr 6

Prosze o szczegélowy opis i podanie parametréw pozycji przedmiarowej 154 - montaz
miski z tworzywa sztucznego imitacji oczka wodnego i niecki, a w projekcie oczko
wodne ze spadkami. Z uwagi na brak szczegélowego rysunku oczek wodnych dla
ptakow i niecki dla hipopotamoéw, czy inwestor dopuszcza dostawe i wykonanie jako
oczka wodnego standardowego, dostepnego na rynku?

Odpowiedz nr 6

Dopuszcza sie zastosowanie gotowych oczek wodnych, badz brodzikéw, z zastrzezeniem, ze
muszg one by¢ pokryte takim samym materiatem, jak posadzka (polimocznik), a takze nalezy
wykona¢ odpowiednie spadki i wykonczenie wejscia, po ktoérych zwierzeta beda mogty do
tego oczka wodnego wejsc¢ ( z kazdej strony).

Pytanie nr 7

Prosze o informacje z jakiego drewna nalezy uwzgledni¢ bale zabezpieczajace w ofercie.
Odpowiedz nr 7

Moga to by¢ drzewa iglaste (sosny, $wierki), jednak o nie mniejszych przekrojach niz
przedstawiono w projekcie.

Pytanie nr 8

Prosze o informacje czy lupek zewnetrzny w nawierzchni ma by¢ ukladany na:
a) podlozu gruntowym (wg przedmiaru)
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b) podbudowie betonowej (wg rysunku).
OdpowiedZ nr 8
Dopuszcza sie rezygnacj¢ z podtoza betonowego, jednak nalezy wowczas wykona¢ podsypke
cementowo-piaskowa (np. jak przy nawierzchniach z kostki brukowej).

Pytanie nr 9

Prosze¢ o wyjasnienie lokalizacji obrzezy betonowych ujetych w przedmiarze w pozycji
232 - 599,95 mb.

Odpowiedz nr 9

Obrzeza betonowe, czyli tzw. krawezniki — nalezy je wykona¢ na obrzezach sciezek

Pytanie nr 10

Prosze okresli¢ rodzaj drewna do wykonania drzwi, czy ma to by¢ swierk skandynawski
czy modrzew syberyjski.

Odpowiedz nr 10

Przewiduje sie zastosowanie modrzewia syberyjskiego

Pytanie nr 11

Prosimy o wyjasnienie z jakiego materialu maja by¢ wykonane slupy woilery (11 sztuk).
W opisie projektu mowa jest o drewnie klasy C24, natomiast na rysunki
konstrukcyjnym PW- K46 jest opisany jako rura okragla stalowa

Odpowiedz nr 11

Konstrukcje wolier nalezy wykona¢ jako stalowa zgodnie z rysunkiem PW- K46

Pytanie nr 12

Czy dach pawilonu dla hipopotaméw karlowatych ma by¢ ,,dachem zielonym”- jest o
tym mowa w przedmiarze, ale projekt tego nie uwzglednia.

Odpowiedz nr 12

Ten zapis znalazl si¢ w rozdziale przedmiaru dotyczacym posadzek.

Chodzi o wykonanie posadzki w pomieszczeniu B.001, ktéra ma by¢ dostosowana do
wymagan porostu zieleni intensywnej (jak w przypadku tzw. dachéw zielonych).

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie wielkosci oraz rodzajow glazéow kamiennych meregularnych do
ustawienia na wybiegach dla zwierzat.

OdpowiedzZ nr 13

Gtazy nieregularne, o srednicy nie mniejszej niz 35-40cm.

Pytanie nr 14

Z jakiego gatunku drzewa maja by¢ bale drewniane wewnatrz pawilonu i wzdluz Sciezek
dl zwiedzajgcych?

OdpowiedzZ nr 14

Moga to by¢ drzewa iglaste (sosny, $wierki), jednak o nie mniejszych przekrojach niz
przedstawiono w projekcie.

Pytanie nr 15

W zalgczonej dokumentacji projektowej znajdujg si¢ specyfikacje branzy elektrycznej i
teletechnicznej dotyczace innej inwestycji (Przebudowa pomieszczen Szpitala
Wojewodzkiego w L.omzy). Prosimy o udostepnienie odpowiednich specyfikacji.
Odpowiedz nr 15
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Zamawiajacy w zalgczeniu do niniejszej odpowiedzi przekazuje odpowiednie wersje
specyfikacji.

Pytanie nr 16
Czy w projektowanym budynku przewidziana jest instalacja oSwietlenia awaryjnego?
Jesli tak prosimy o uzupelnienie projektu o ten zakres

Odpowiedz nr 16
Ze wzgledu na wielko$¢ obiektu oswietlenie awaryjne nie jest konieczne.

Pytanie nr 17

Jakiego producenta jest aktualnie zamontowany system monitoringu IP w ZOO?
Odpowiedz nr 17

Zakres prac nie obejmuje wykonania monitoringu IP.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(t. j. Dz.U.z 2017 poz. 1579).dalej Pzp, Zamawiajgcy zmienia tres¢ specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia

Przed zmiang w punkcie 16 SIWZ bylo :

16. Miejsce i termin skladania i otwarcia ofert.

16.1  Oferte nalezy ztozy¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajagcym odczytanie
zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno by¢ opisane:
nazwa (firma) Wykonawcy

adres Wykonawcy

Miejski Ogrod Zoologiczny w Lodzi Sp. z o.0.
94-303 L.6dz, ul. Konstantynowska 8/10

,Budowa pawilonu dla hipopotaméw karlowatych, na terenie MOZ w Lodzi wrazz
zagospodarowaniem terenu obejmujgcym wybiegi dla zwierzat, zbiorniki wodne,
wiaty, oraz infrastrukturg techniczna”.

Nie otwiera¢ przed dniem 07.11.2017 r. do godz. 11:00
16.2  Oferte nalezy ztozy¢ w sekretariacie Zamawiajacego tj. w Miejskim Ogrodzie
Zoologicznym w Lodzi Spétka z o.0., 94-303 £.6dzZ, ul. Konstantynowska 8/10,w
nieprzekraczalnym terminie:
do dnia 07.11.2017 r. do godz. 10:30
16.3 Zamawiajgcy nie ponosi odpowiedzialnosci za ztozenie oferty w innym miejscu niz
w sekretariacie Zamawiajgcego lub opisanie jej w sposdb uniemozliwiajgcy identyfikacje
postepowania, ktérego dotyczy oferta.
16.4  Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Lodzi Spotka
Z 0.0., 94-303 L6dZ, ul. Konstantynowska 8/10,w :
w dniu 07.11.2017 r. o godz. 11:00
16.5 Zamawiajacy niezwlocznie po otwarciu ofert zamiesci na stronie internetowej
http://bip.zoo.lodz.pl/przetargi.html informacje dotyczace:
16.5.1 kwoty jaka zmierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia,
16.5.2 Firm oraz adreséw wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w terminie,
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16.5.3 ceny, terminy wykonania zamoéwienia, okresu gwarancji i warunkow platnosci
zawartych w ofertach.

W wyniku zmiany punk 16 SIWZ przyvjmuje obowigzujace brzmienie :

16.Miejsce i termin skladania i otwarcia ofert.

16.1  Oferte nalezy zlozy¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajacym odczytanie
zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno by¢ opisane:

nazwa (firma) Wykonawcy

adres Wykonawcy

Miejski Ogrod Zoologiczny w Lodzi Sp. z o.0.
94-303 £.6dz, ul. Konstantynowska 8/10

»Budowa pawilonu dla hipopotaméw karlowatych, na terenie MOZ w Lodzi wraz z
zagospodarowaniem terenu obejmujacym wybiegi dla zwierzat, zbiorniki wodne,
wiaty, oraz infrastrukturg techniczng”.

Nie otwierac przed dniem 10.11.2017 r. do godz. 11.:00
16.2  Oferte nalezy zlozy¢ w sekretariacie Zamawiajgcego tj. w Miejskim Ogrodzie
Zoologicznym w Lodzi Spétka z 0.0., 94-303 L6dz, ul. Konstantynowska 8/10,w
nieprzekraczalnym terminie:
do dnia 10.11.2017 r. do godz. 10:30
16.3 Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnosci za ztozenie oferty w innym miejscu niz
w sekretariacie Zamawiajacego lub opisanie jej w sposdb uniemozliwiajacy identyfikacje
postepowania, ktérego dotyczy oferta.
16.4  Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Lodzi Spéotka
Z 0.0., 94-303 L6dz, ul. Konstantynowska 8/10,w :
lwdniu 10.11.2017 r. Iogodz. 11:00 ‘
16.5 Zamawiajacy niezwlocznie po otwarciu ofert zamiesci na stronie internetowe;j
http://bip.zoo.lodz.pl/przetargi.html informacje dotyczace:
16.5.1 kwoty jakg zmierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia,
16.5.2 Firm oraz adresow wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w terminie,
16.5.3 ceny, terminy wykonania zamdowienia, okresu gwarancji i warunkow platnosci
zawartych w ofertach.

W zalaczeniu :

1. Ogloszenie o zmianie ogloszenia 5
2. SST — Branza elektryczna PREZE ARX\DU PR%%
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